МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18 ПОСЕЛКА ПАРКОВОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАВЛА ФЕДОТОВИЧА ГОЛОВКО

ПРИКАЗ

от  19.07.2025 г                                                                                № 222

                                                      пос. Парковый

О зачислении для получения профильного среднего общего образования

в 10 класс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об

образовании в Российской Федерации», решения комиссии по

индивидуальному отбору обучающихся для получения профильного среднего

общего образования от 17.07.2025, с учетом отозванного заявления Агеевой

Надежды Игоревны  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в 10 класс естественно-научного профиля следующих

учащихся:

1) Ефремову Ангелину Викторовну

2) Антонова Егора Сергеевича

3) Сырова Макара Олеговича

4) Вагнер Софью Николаевну

5) Провозюка Владислава Александровича

6) Хилинскую Арину Вадимовну

7) Лопатина Артёма Сергеевича

8) Шевчук Софью Константиновну

 2. Зачислить в 10 класс социально-экономического профиля следующих

учащихся:

1) Романову Софью Витальевну

2) Дубовую Юлию Александровну

3) Ли Татьяну Алексеевну

4) Губа Захара Петровича

5) Абрамову Надежду Сергеевну

6) Власенко Еву Николаевну

7) Саморокова Яромира Юрьевича

8) Чехлатую Анастасию Сергеевну

9) Ярмизину Анастасию Владимировну

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.09.2025 года.

Директор                                                                 О.В.Мирошниченко